

LA.Playa Development ApS

Snorupvej 10, Snorup, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 07 25 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Ole Barnkob Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LA.Playa Development ApS Snorupvej 10, Snorup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 36 07 25 71
	Stiftet: 25. august 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Barnkob Kaas
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Ipinion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og handel med elektroniske varer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	431.116	1.063.050
1 Personaleomkostninger	-617.796	-301.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.545</u>	<u>-9.690</u>
Driftsresultat	-201.225	751.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.857</u>	<u>-8.448</u>
Resultat før skat	-210.082	743.530
Skat af årets resultat	<u>45.691</u>	<u>-163.596</u>
Årets resultat	<u>-164.391</u>	<u>579.934</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	379.934
Disponeret fra overført resultat	<u>-164.391</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-164.391</u>	<u>579.934</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.840	34.385
Materielle anlægsaktiver i alt	19.840	34.385
Anlægsaktiver i alt	19.840	34.385
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.188	284.535
Udskudte skatteaktiver	50.457	4.766
Andre tilgodehavender	0	20
Periodeafgrænsningsposter	0	3.294
Tilgodehavender i alt	314.645	292.615
Likvide beholdninger	435.568	812.965
Omsætningsaktiver i alt	750.213	1.105.580
Aktiver i alt	770.053	1.139.965

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	183.448	347.839
Egenkapital i alt	233.448	397.839
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.084	16.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.901	261.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	143.733
Anden gæld	147.620	320.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.605	742.126
Gældsforpligtelser i alt	536.605	742.126
Passiver i alt	770.053	1.139.965

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-32.095	17.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	379.934	379.934
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	347.839	397.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	-164.391	-164.391
	50.000	183.448	233.448

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	551.369	299.678
Pensioner	63.587	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>1.704</u>
	<u>617.796</u>	<u>301.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.566	5.878
Andre finansielle omkostninger	<u>6.291</u>	<u>2.570</u>
	<u>8.857</u>	<u>8.448</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ipinion Holding ApS, CVR-nr. 33877455, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
